



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 584 407
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SCH HOLDING AS
Forretningsadresse:	Uthusvegen 5 2335 STANGE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Erik Wollebæk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.07.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		9 561 627	7 602 902
Annen driftsinntekt		2 896 000	96 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>12 457 627</b>	<b>7 698 902</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 597 652	2 475 146
Lønnskostnad	1	3 472 751	4 109 708
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	71 093	68 300
Annen driftskostnad		1 753 017	1 367 145
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 894 513</b>	<b>8 020 299</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 563 114</b>	<b>-321 397</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	400 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>400 000</b>	
Annen rentekostnad		1 582 020	1 090 067
Annen finanskostnad		10 000	18 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 592 020</b>	<b>1 108 067</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 192 020</b>	<b>-1 108 067</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>371 094</b>	<b>-1 429 464</b>
Skattekostnad	4	-3 720	-314 482
<b>Årsresultat</b>		<b>374 814</b>	<b>-1 114 982</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	5	321 000	1 512 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		53 814	-2 626 982
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>374 814</b>	<b>-1 114 982</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	416 986	413 266
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>416 986</b>	<b>413 266</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	6 806 137	6 844 437
Maskiner og anlegg	2	181 200	100 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 987 337</b>	<b>6 944 437</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	26 785 040	13 785 040
Lån til foretak i samme konsern	7	2 416 976	7 066 976
Investeringer i tilknyttet selskap	3	4 070 000	4 070 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 455 000	1 400 000
Investeringer i aksjer og andeler		440 000	
Andre fordringer		6 280 000	830 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>41 447 016</b>	<b>27 152 016</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>48 851 339</b>	<b>34 509 719</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		0	2 800 000
<b>Sum varer</b>		<b>0</b>	<b>2 800 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	4 813 249	3 194 095
Andre fordringer	7	795 091	30 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 608 340</b>	<b>3 224 095</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	160 635	176 136
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>160 635</b>	<b>176 136</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		5 768 975	6 200 231
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 620 314</b>	<b>40 709 950</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	6 491 523	6 491 523
Annen innskutt egenkapital	5	12 000	12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 503 523</b>	<b>7 503 523</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	53 814	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 814</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 557 337</b>	<b>7 503 523</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 922 342	13 912 695
Øvrig langsiktig gjeld	7	3 958 150	6 448 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 880 492</b>	<b>20 360 845</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>21 880 492</b>	<b>20 360 845</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	757 815	1 179 944
Skyldige offentlige avgifter		581 538	452 606
Annen kortsiktig gjeld		23 843 132	11 213 033
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 182 485</b>	<b>12 845 583</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 062 977</b>	<b>33 206 428</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 620 314</b>	<b>40 709 951</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	251 971 348	179 109 279
Annen driftsinntekt		3 305 721	4 589 730
<b>Sum inntekter</b>		<b>255 277 069</b>	<b>183 699 009</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-3 162 580	855 100
Varekostnad		148 023 198	100 333 414
Lønnskostnad	3	40 841 764	39 891 912
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 620 779	2 225 024
Annen driftskostnad		49 831 620	49 540 625
<b>Sum kostnader</b>		<b>237 154 781</b>	<b>192 846 075</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 122 288</b>	<b>-9 147 066</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	389 136	-840 784
Annen renteinntekt		197 918	184 439
Annen finansinntekt		220	51
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>587 274</b>	<b>-656 294</b>
Annen rentekostnad		3 185 807	2 346 698
Annen finanskostnad		1 020	602
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 186 827</b>	<b>2 347 300</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 599 553</b>	<b>-3 003 594</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 522 735</b>	<b>-12 150 660</b>
Skattekostnad	7	2 463 168	-294 946
<b>Årsresultat</b>		<b>13 059 567</b>	<b>-11 855 714</b>
Minoritetsinteresser		349 265	498 829
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 710 302</b>	<b>-12 354 543</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		214 797	501 192
Utsatt skattefordel		801 913	739 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 016 710</b>	<b>1 240 192</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	6 806 137	6 844 437
Maskiner og anlegg	4	4 013 618	4 237 749
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	854 658	883 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>11 674 413</b>	<b>11 965 325</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	4 930 848	4 541 712
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		1 455 000	1 400 000
Investeringer i aksjer og andeler		440 000	
Andre fordringer		7 445 543	1 247 598
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 271 391</b>	<b>7 189 310</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 962 514</b>	<b>20 394 827</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		7 754 200	7 391 620
<b>Sum varer</b>		<b>7 754 200</b>	<b>7 391 620</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		36 878 495	24 030 620
Andre fordringer		495 091	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>37 373 586</b>	<b>24 030 620</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	17 686 971	7 397 939
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 686 971</b>	<b>7 397 939</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		62 814 757	38 820 179
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>89 777 271</b>	<b>59 215 006</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		6 491 523	6 491 523
Annen innskutt egenkapital		12 000	12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	4	<b>7 503 523</b>	<b>7 503 523</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		641 635	12 886 159
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-641 635</b>	<b>-12 886 159</b>
Minoritetsinteresser		2 460 543	2 366 500
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 322 431</b>	<b>-3 016 136</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 922 342	13 912 695
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 922 342</b>	<b>13 912 695</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 922 342</b>	<b>13 912 695</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		33 980 178	22 928 157
Betalbar skatt		2 526 081	
Skyldige offentlige avgifter		7 438 229	7 776 254
Utbytte		100 000	
Annen kortsiktig gjeld		18 488 011	17 614 130
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>62 532 499</b>	<b>48 318 541</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		80 454 841	62 231 236
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>89 777 272</b>	<b>59 215 100</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

+47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sch Holding AS

Årsberetning



Org.nr.: 916 584 407



## RESULTATREGNSKAP

### SCH HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt		9 561 627	7 602 902
Annen driftsinntekt		2 896 000	96 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>12 457 627</b>	<b>7 698 902</b>
Varekostnad		5 597 652	2 475 146
Lønnskostnad	1	3 472 751	4 109 708
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	71 093	68 300
Annen driftskostnad		1 753 017	1 367 145
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>10 894 513</b>	<b>8 020 299</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 563 114</b>	<b>-321 397</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3	400 000	0
Annen rentekostnad		1 582 020	1 090 067
Annen finanskostnad		10 000	18 000
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 192 020</b>	<b>-1 108 067</b>
Resultat før skattekostnad		371 094	-1 429 464
Skattekostnad på resultat	4	-3 720	-314 482
<b>Resultat</b>		<b>374 814</b>	<b>-1 114 982</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>374 814</b>	<b>-1 114 982</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt tilleggsutbytte	5	321 000	1 512 000
Avsatt til annen egenkapital	5	53 814	-2 626 982
<b>Sum overføringer</b>		<b>374 814</b>	<b>-1 114 982</b>

SCH HOLDING AS

SIDE 2



### BALANSE

#### SCH HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<strong>ANLEGGSMIDLER</strong>			
<strong>IMMATERIELLE EIENDELER</strong>			
Utsatt skattefordel	4	416 986	413 266
<strong>Sum immaterielle eiendeler</strong>		<strong>416 986</strong>	<strong>413 266</strong>
<strong>VARIGE DRIFTSMIDLER</strong>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	6 806 137	6 844 437
Maskiner og anlegg	2	181 200	100 000
<strong>Sum varige driftsmidler</strong>	<strong>2, 6</strong>	<strong>6 987 337</strong>	<strong>6 944 437</strong>
<strong>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</strong>			
Investeringer i datterselskap	3	26 785 040	13 785 040
Lån til foretak i samme konsern	7	2 416 976	7 066 976
Investeringer i tilknyttet selskap	3	4 070 000	4 070 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 455 000	1 400 000
Investeringer i aksjer og andeler		440 000	0
Andre langsiktige fordringer		6 280 000	830 000
<strong>Sum finansielle anleggsmidler</strong>		<strong>41 447 016</strong>	<strong>27 152 016</strong>
<strong>Sum anleggsmidler</strong>		<strong>48 851 339</strong>	<strong>34 509 719</strong>
<strong>OMLØPSMIDLER</strong>			
Lager av varer og annen beholdning		0	2 800 000
<strong>FORDRINGER</strong>			
Kundefordringer	7	4 813 249	3 194 095
Andre kortsiktige fordringer	7	795 091	30 000
<strong>Sum fordringer</strong>		<strong>5 608 340</strong>	<strong>3 224 095</strong>
<strong>INVESTERINGER</strong>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	160 635	176 136
<strong>Sum omløpsmidler</strong>		<strong>5 768 974</strong>	<strong>6 200 231</strong>
<strong>Sum eiendeler</strong>		<strong>54 620 313</strong>	<strong>40 709 950</strong>

SCH HOLDING AS

SIDE 3



### BALANSE

#### SCH HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	5, 9	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	6 491 523	6 491 523
Annen innskutt egenkapital	5	12 000	12 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 503 523</b>	<b>7 503 523</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	5	53 814	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>53 814</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 557 337</b>	<b>7 503 523</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSER</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 922 342	13 912 695
Øvrig langsiktig gjeld	7	3 958 150	6 448 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>21 880 492</b>	<b>20 360 845</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7	757 815	1 179 944
Skyldig offentlige avgifter		581 538	452 606
Annen kortsiktig gjeld	7	23 843 132	11 213 033
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 182 484</b>	<b>12 845 582</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>47 062 976</b>	<b>33 206 427</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>54 620 313</b>	<b>40 709 950</b>

Stange, 11.07.2025  
Styret i Sch Holding AS

WOLLEBÆK ERIK  
styreleder/daglig leder



## SCH HOLDING AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert total kostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

#### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

SCH HOLDING AS

SIDE 5



## SCH HOLDING AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	2 930 066	3 455 098
Arbeidsgiveravgift	455 917	557 178
Pensjonskostnader	68 781	82 529
Andre ytelser	17 987	14 903
<b>Sum</b>	<b>3 472 751</b>	<b>4 109 708</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 3 årsverk.

#### PENSJONSFORPLIKTELSER

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Daglig leder er ansatt i datterselskap, og har ikke utbetalt lønn i SCH Holding AS

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	55 910	34 289
Andre tjenester		
<b>Sum</b>	<b>55 910</b>	<b>34 289</b>

#### Note 2 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	7 042 072	150 000	72 000	7 264 072
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		113 993		113 993
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>7 042 072</b>	<b>263 993</b>	<b>72 000</b>	<b>7 378 065</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	245 535	82 793	62 400	390 728
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>6 796 537</b>	<b>181 200</b>	<b>9 600</b>	<b>6 987 337</b>
Årets ordinære avskrivninger	31 100	32 793	7 200	71 093
Økonomisk levetid	40 år	4-8 år	10 år	



## SCH HOLDING AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
RentCo AS	2016	Stange	80%	80%
Stange Pukk AS	2016	Stange	100%	100%
ERTHO AS	2016	Stange	50%	50%
Asfaltfabrikken AS	2016	Stange	50%	50%
Meningen 20 AS	2024	Stange	50%	50%
Kylstad Eiendom AS	2021	Stange	33%	33%
NPV 20 AS	2024	Stange	50%	50%

Firma	Inntektsført utbytte	Kostpris	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
RentCo AS			8 385 040	12 302 714
Stange Pukk AS			18 400 000	7 306 774
Ertho AS			50 000	2 214 588
Asfaltfabrikken AS			4 000 000	7 647 106
Meningen 20 AS			40 000	-32 404
Kylstad Eiendom AS			20 000	-662 665
NPV20 AS			400 000	373 100



## SCH HOLDING AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2024

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-3 720	-314 482
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-3 720</b>	<b>-314 482</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	371 094	-1 429 464
Permanente forskjeller	-388 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	10 244	29 710
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-6 662</b>	<b>-1 399 754</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	76 732	86 976	10 244
<b>Sum</b>	<b>76 732</b>	<b>86 976</b>	<b>10 244</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 972 122	-1 965 460	6 662
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 895 390</b>	<b>-1 878 484</b>	<b>16 906</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-416 986</b>	<b>-413 266</b>	<b>3 719</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000 000	6 491 523	12 000	0	7 503 523
Endringer ført mot EK				0	0
<b>Pr 01.01.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>6 491 523</b>	<b>12 000</b>	<b>0</b>	<b>7 503 523</b>
Overkurs					0
Årets resultat				374 814	374 814
Tileggsutbytte				-321 000	-321 000
				0	0
<b>Pr 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>6 491 523</b>	<b>12 000</b>	<b>53 814</b>	<b>7 557 337</b>

SCH HOLDING AS

SIDE 8



## SCH HOLDING AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	17 922 342	13 912 695
<b>Sum</b>	<b>17 922 342</b>	<b>13 912 695</b>

#### Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Faste eiendommer	6 806 137	6 844 437
<b>Sum</b>	<b>6 806 137</b>	<b>6 844 437</b>

Det er stilt sikkerhet i varelager, og varige driftsmidler i selskapets datterselskap, Stange Pukk AS, RentCo AS og Stange Asfalt AS.

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Gjeld med forfall mer enn 5 år etter regnskapsårets utløp</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 584 000	5 867 430

#### Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
RentCo AS	87 500	67 375	0	0
Stange Pukk AS	3 679 976	2 853 412	2 416 976	7 066 976
Meningen 20 AS	87 627	0	5 450 000	0
ERTHO AS	31 250	30 313	365 000	0
Asfaltfabrikken AS		109 850	0	0
Stange Asfalt AS	862 500	68 750	0	0
Kylstad Eiendom AS	0	0	1 455 000	1 400 000
<b>Sum</b>	<b>4 748 853</b>	<b>3 129 700</b>	<b>9 686 976</b>	<b>8 466 976</b>
		0		
		<b>Leverandørgjeld</b>		<b>30 313</b>
	<b>2024</b>	<b>109 850</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
RentCo AS	0	0	3 958 150	6 448 150
Stange Pukk AS	0	0	0	0
Stange Asfalt AS	0	22 500	23 499 000	10 705 000
ERTHO AS	0	774 971	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>797 471</b>	<b>27 457 150</b>	<b>17 153 150</b>



### SCH HOLDING AS

#### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

##### Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 141 352.

##### Note 9 Aksjonærer

###### AKSJEKAPITALEN I SCH HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100 000	10,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>100 000</b>		<b>1 000 000</b>

###### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
WOLLEBÆK ERIK	90 000	90,0	90,0
ENGER JOHNNY	10 000	10,0	10,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

###### AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære
WOLLEBÆK ERIK	styreleder/daglig leder	90 000
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>90 000</b>



SCH Holding AS		
Kontantstrømoppstilling 2024		
	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	374 814	-1 429 464
Periodens betalte skatt	-3 720	0
Ordinære avskrivninger	71 093	68 300
Endring varelager	2 800 000	0
Endring kundefordringer	-1 619 154	-1 390 604
Endring leverandørgjeld	-422 129	-848 768
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensj.ordn.		
Effekt av valutakursendringer		
Poster klassifisert som investerings- og finansieringsaktiviteter		
Endring i andre tidsavgrensingsposter	128 933	12 372
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 329 837</b>	<b>-3 588 164</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-113 993	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-13 440 000	
= <b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-13 553 993</b>	<b>30 000</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	12 630 099	5 215 188
Utbetalinger/innbetalinger ved nedbetaling/opptak av langsiktig gjeld	1 519 647	8 796 249
Innbetalinger ved reduksjon av andre fordringer	0	0
Utbetalinger ved økning av andre fordringer	-1 620 091	-4 899 400
Utbetalinger av utbytte	-321 000	-1 512 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>12 208 655</b>	<b>3 568 307</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-15 501</b>	<b>10 143</b>
+ Beholdning av kontanter o.l. 1.1	176 136	165 993
= <b>Beholdning av kontanter o.l. pr. 31.12</b>	<b>160 635</b>	<b>176 136</b>



## SCH Holding AS - Konsern

### Kontantstrømoppstilling 2024

	Konsern 2024	Konsern 2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	15 522 735	-12 150 660
Periodens betalte skatt	0	-1 171 448
Ordinære avskrivninger	1 620 779	2 225 024
Endring varelager	-362 580	855 100
Endring kundefordringer	-12 847 783	3 229 022
Endring leverandørgjeld	11 052 021	9 495
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensj.ordn.		
Effekt av valutakursendringer		
Poster klassifisert som investerings- og finansieringsaktiviteter		840 784
Endring i andre tidsavgrensingsposter	616 506	1 258 349
= <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>15 601 678</b>	<b>-7 596 059</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	3 315 886
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 424 121	-936 858
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-440 000	
= <b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 864 121</b>	<b>2 379 028</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 009 647	6 195 585
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-7 244 351
Innbetalinger ved reduksjon av andre fordringer		0
Utbetalinger ved økning av andre fordringer	-7 137 172	-183 080
Utbetalinger av utbytte	-321 000	-1 512 000
= <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 448 525</b>	<b>-6 775 576</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>10 289 032</b>	<b>-11 992 607</b>
+ Beholdning av kontanter o.l. 1.1	7 397 939	19 390 546
= <b>Beholdning av kontanter o.l. pr. 31.12</b>	<b>17 686 971</b>	<b>7 397 939</b>



## SCH HOLDING AS - KONSERN

### KONSERNREGNSKAP 2024

	Note	2024	2023
<b>DRIFTSINTEKTER OG KOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	2	251 971 348	179 109 279
Annen driftsinntekt		3 305 721	4 589 730
Sum driftsinntekter		255 277 069	183 699 009
Varekostnad		148 023 198	100 333 414
Beholdningsendring tilvirkede varer		-3 162 580	855 100
Lønnskostnad	3	40 841 764	39 891 912
Avskrivning varige driftsmidler	4	1 620 779	2 225 024
Annen driftskostnad		49 831 620	49 540 626
Sum driftskostnader		237 154 781	192 846 075
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>18 122 288</b>	<b>-9 147 066</b>
Finansinntekt og finanskostnad			
Annen renteinntekt		197 918	184 439
Annen finansinntekt		220	51
Annen rentekostnad		3 185 807	2 346 698
Annen finanskostnad		1 020	602
Resultat tilknyttede selskap	9	389 136	-840 784
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 599 553</b>	<b>-3 003 594</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>15 522 735</b>	<b>-12 150 660</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 463 168	-294 946
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>13 059 567</b>	<b>-11 855 714</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>8</b>	<b>13 059 567</b>	<b>-11 855 714</b>
<b>MINORITETENS ANDEL</b>	<b>8</b>	<b>-349 265</b>	<b>-498 829</b>



## SCH HOLDING AS - KONSERN

### KONSERNREGNSKAP 2024

BALANSE		31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
Konsesjoner, patenter, ol.		214 797	501 192
Utsatt skattefordel	7	801 913	739 000
Sum immatrielle eiendeler		1 016 710	1 240 192
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger		6 806 137	6 844 437
Maskiner og anlegg		4 013 618	4 237 749
Driftsløsøre, inventar, utstyr o.l.		854 658	883 139
Sum varige driftsmidler	4	11 674 413	11 965 325
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	4 930 848	4 541 712
Investeringer i aksjer og andeler		440 000	0
Lån til tilknyttet selskap		1 455 000	1 400 000
Andre langsiktige fordringer		7 445 543	1 247 598
Sum finansielle anleggsmidler		14 271 391	7 189 310
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>26 962 514</b>	<b>20 394 827</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		7 754 200	7 391 620
Fordringer			
Kundefordringer		36 878 495	24 030 712
Andre kortsiktige fordringer	8	495 091	0
Sum fordringer	6	37 373 586	24 030 712
Betalingsmidler			
Bankinnskudd og kontanter	11	17 686 971	7 397 939
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>62 814 757</b>	<b>38 820 271</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>89 777 271</b>	<b>59 215 098</b>



## SCH HOLDING AS - KONSERN

### KONSERNREGNSKAP 2024

BALANSE		31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		6 491 523	6 491 523
Annen innskutt EK		12 000	12 000
Sum innskutt egenkapital	4	7 503 523	7 503 523
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	0
Udekket tap		-641 635	-12 886 159
Sum opptjent egenkapital		-641 635	-12 886 159
Minoritetsinteresser		2 460 543	2 366 500
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>3</b>	<b>9 322 431</b>	<b>-3 016 136</b>
<b>GJELD</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		0	0
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig Lån		0	
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	17 922 342	13 912 695
Sum annen langsiktig gjeld		17 922 342	13 912 695
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Leverandørgjeld		33 980 178	22 928 157
Betalbar skatt	7	2 526 081	0
Utbytte		100 000	0
Skyldige offentlige avgifter		7 438 229	7 776 254
Annen kortsiktig gjeld		18 488 011	17 614 130
Sum kortsiktig gjeld		62 532 499	48 318 541
<b>SUM GJELD</b>		<b>80 454 841</b>	<b>62 231 236</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>89 777 271</b>	<b>59 215 096</b>

Stange, 11. Juli 2025  
Styret i Sch Holding AS

Erik Wollebæk  
Styreleder/daglig leder



## SCH HOLDING AS - KONSERN

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

Konsernregnskapet omfatter morselskapet SCH Holding AS og følgende datterselskaper:  
Konsernet ble etablert i 2016 ved stiftelse av SCH Holding AS.

Datterselskap	Ansk. tidspunkt	Forretnings- kontor	Aksje- kapital	Eier- andel
RentCo AS	2016	Stange	2 030 000	80 %
Stange Pukk AS	2016	Stange	100 000	100 %
Stange Asfalt AS	2019	Stange	400 000	100 %

Stemmeandel er lik eierandel dersom ikke annet er oppgitt.

#### KONSOLIDERING OG KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Datterselskapene er konsolidert i henhold til oppkjøpsmetoden. Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskaper er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps-/ stiftelsestidspunktet. Eventuelle merverdier aktiveres og avskrives.

Interne fordringer og gjeld, interne transaksjoner mellom selskapene og intern fortjenste er eliminert.

#### NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

##### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere ut samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

##### Tilknyttet selskap / felleskontrollert virksomhet

Tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjon. Premien kostnadsføres løpende.

##### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## SCH HOLDING AS - KONSERN

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### NOTE 2 - SALGSINTEKTER

Konsernets virksomhetsområder er hovedsakelig entreprenøraktiviteter innenfor asfaltarbeid for mindre og mellomstore kunder i innlandet, samt omsetning av pukk og grus. Dette er derfor benyttet som segmentrapporterende enheter. Konsernets geografiske virksomhetsområde er i hovedsak Innlandet fylke.

Salgsinntekter fordelt på virksomhetsområde:	2024	2023
Salg av asfalt og asfaltrelaterte entreprenørtjenester	199 355 825	153 047 816
Salg av pukk	52 615 523	30 651 193
<b>Sum</b>	<b>251 971 348</b>	<b>183 699 009</b>

#### NOTE 3 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE M.M

Lønnskostnader består av følgende poster:	2024	2023
Lønn	34 526 279	33 283 732
Arbeidsgiveravgift	5 001 771	5 123 504
Pensjonskostnader	677 677	749 298
Andre personalkostnader	636 037	735 359
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>40 841 764</b>	<b>39 891 893</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	55	56
--------------------------------	----	----

Godtgjørelser i året til:	2024	2023
Daglig leder		
Lønn	1 182 988	948 922
Pensjonskostnader		
Andre godtgjørelser	7 655	7 189
Daglig leder er ansatt i datterselskapet Stange Asfalt AS		

Styret		-
--------	--	---

Revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	381 068	317 490
Andre tjenester	31 468	7 600
Skatterådgivning og andre tjenester utenom revisjon	7 673	13 400
<b>Sum godtgjørelser</b>	<b>420 209</b>	<b>338 490</b>

#### Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å etablere pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### NOTE 4 – VARIGE DRIFTSMIDLER

	Konsesjoner, patenter ol	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløpsøre, inventar m.v	SUM
Anskaffelseskost 1.1.	0	7 051 672	19 620 223	2 134 339	28 806 234
Tilgang	589 187	0	734 934	100 000	1 424 121
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>589 187</b>	<b>7 051 672</b>	<b>20 355 157</b>	<b>2 234 339</b>	<b>30 230 355</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	644 390	245 535	16 341 539	1 379 681	18 611 145
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>-55 203</b>	<b>6 806 137</b>	<b>4 013 618</b>	<b>854 658</b>	<b>11 619 210</b>
Årets avskrivninger	286 396	31 100	1 027 649	275 634	1 620 779
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	
Forventet økonomisk levetid, år	5 år	0-40 år	2-8 år	3-16 år	



## SCH HOLDING AS - KONSERN

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### NOTE 5 - DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP M.V

Datterselskap	Ansk. tidspunkt	Forretningskontor	Eierandel
RentCo AS	2016	Stange	80 %
Stange Pukk AS	2016	Stange	100 %
Stange Asfalt AS	2019	Stange	100 %
<b>Tilknyttede selskaper</b>			
Asfaltfabrikken AS	2010	Gjøvik	50,0 %
ERTHO AS	2016	Stange	50,0 %
Kylstad Eiendom AS	2022	Stange	33,3 %

#### NOTE 6 - LANGSIKTIG GJELD

<b>Gjeld med forfall mer enn 5 år etter regnskapsårets utløp:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	3 584 000	5 867 430
<b>Pantesikret gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 922 342	13 912 695
<b>Eiendeler stilt som sikkerhet</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Maskiner, driftsløsøre	4 013 618	5 120 888
Tomter og bygninger	6 806 137	6 844 437
Varelager	7 754 200	4 591 620

Konsernet har inngått en factoringavtale, hvor selskapets kundefordringer er overdratt som sikkerhet. Factoringforetaket har tatt pant i selskapets utestående kundefordringer som sikkerhet for forskuddsbetalinger gitt i henhold til avtalen. Per 31.12.2024 utgjorde pantsatte kundefordringer 36,8 MNOK

#### NOTE 7 – SKATTEKOSTNAD

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat før skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	2 526 081	648 013
Endring utsatt skatt	-62 913	-942 959
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>2 463 168</b>	<b>-294 946</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Ordinært resultat før skatt	15 533 599	-11 309 878
Permanente forskjeller	-301 696	356 858
Endring i midlertidige forskjeller	387 536	88 490
Konsernbidrag, eliminert i konsernregnskapet	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-4 143 916	0
Avskåret rentefradrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekt:</b>	<b>11 475 523</b>	<b>-10 864 530</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>2 526 081</b>	<b>0</b>
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Varige driftsmidler	3 018 081	3 762 497
Fordringer	-1 302 237	-585 117
Gevinst- og tapskonto	4 096 000	5 120 000
Andre forskjeller	-6 400 000	-8 000 000
<b>Sum</b>	<b>-588 156</b>	<b>-200 620</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-17 540 110	-21 431 364
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	14 664 465	18 454 146
Andre midlertidige forskjeller	-181 256	-181 257
<b>Grunnlag beregning av utsatt skatt</b>	<b>-3 645 057</b>	<b>-3 359 095</b>
<b>Utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-801 912</b>	<b>-739 000</b>



## SCH HOLDING AS - KONSERN

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### NOTE 8 – EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Total
Egenkapital 01.01	1 000 000	6 491 523	12 000	-10 519 659	-3 016 136
Årets resultat i konsernet				13 059 567	13 059 567
Utdelt utbytte				-421 000	-421 000
Utkjøp minoritet				-300 000	-300 000
					0
					0
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>6 491 523</b>	<b>12 000</b>	<b>1 818 908</b>	<b>9 322 431</b>

#### NOTE 9 - INVESTERING I TILKNYTTETE SELSKAP OG FELLESKONTROLLERT VIRKSOMHET

	Asfaltfabrikken AS	ERTHO AS
Eierandel	50,00 %	50,00 %
Anskaffelseskost	4 000 000	50 000
<b>Bokført verdi 01.01</b>	<b>3 354 587</b>	<b>1 167 125</b>
Andel anskaffet i år		
Inntektsført resultatandel i år	468 967	-59 831
Avskrivning		
Tilbakebetalt egenkapital i løpet av året	0	
Andel utbytte i år	0	0
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>3 823 554</b>	<b>1 107 294</b>

	Kylstad Eiendom AS
Eierandel	33,33 %
Anskaffelseskost	20 000
<b>Bokført verdi 01.01</b>	<b>20 000</b>
Andel anskaffet i år	
Inntektsført resultatandel i år	-20 000
Avskrivning	
Tilbakebetalt egenkapital i løpet av året	0
Andel utbytte i år	0
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>0</b>



## SCH HOLDING AS - KONSERN

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### NOTE 10 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Selskapets aksjekapital på kr 1000 000 består av 100 000 aksjer à kr 10.

Aksjonær	Verv/funksjon	Ordinære Aksjer	Eierandel i %
Erik Wollebæk	Styreformann og daglig leder	90 000	90,00 %
Jonny Enger		10 000	10,00 %
Sum		100 000	100 %

#### NOTE 11 – BANKINNSKUDD OG BUNDNE MIDLER

Bankinnskudd bundet i forbindelse med skattetrekk utgjør kr 1 415 379



# SCH Holding AS

## ÅRSBERETNING 2024

### Virksomhetens art og hvor den drives

SCH Holding AS er et holdingselskap for Stange Asfalt selskapene og Stange Pukk på Stange i Innlandet. Konsernet er entreprenørvirksomhet innen vei og veivedlikehold, samt produksjon av pukk og grus.

Konsernet utfører alt innen små og store asfaltoppdrag, asfaltfresing og veivedlikehold, samt uttak og salg av pukk og grusmasser i Innlandet.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt en økning i ordinær omsetning på ca 39 % sammenlignet mot fjoråret. Driftsresultat før finans og skatt er på kr 18 122 288 mot kr -9 147 066 i 2023.

Konsernet har en egenkapitalandel på 10,4 % i 2024 mot -5,1 % i 2023. Morselskapet har en egenkapitalandel på 13,8 % i 2024 mot 18,6 % i 2023.

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Konsernets hovedvirksomhet består av asfaltvirksomheten. I 2024 har konsernet økt aktivitetsnivået sammenlignet mot fjoråret, og effekten av tiltak for å redusere kostnadsnivået har vært effektivt. Trenden har vært god i 2024, og konsernets resultater er påvirket av dette.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer

Konsernets rammevilkår er avhengige av utvikling i markedet det opereres i. Dette avhenger blant annet av myndigheters bevilgninger til veivedlikehold samt etterspørsel generelt i bransjen. I 2023 var det store usikkerheter knyttet til inflasjon og uroligheter i Europa som påvirket råvareprisene. Dette har stabilisert seg i 2024, og resultert i mer stabilt kostnadsnivå. Det er ingen øvrige forhold som har påvirket regnskapet for 2024 som knytter seg til sentrale risikoen og usikkerhetsfaktorer.

### Finansiell risiko

**Kredittrisiko:** Konsernets totale kredittrisiko er i 2024 36,9 MNOK mot 24 MNOK i 2023. Ved utgangen av 2024 er det ikke registrert vesentlig tap på konsernets fordringer, og det er av styrets oppfatning at kredittrisikoen er akseptabel ut fra virksomhetens art og omfang. Økningen fra 2023 skyldes i hovedsak økt omsetning og dermed høyere kundefordringer på balansetidspunktet.

Morselskapets kredittrisiko består i hovedsak av konsernfordringer som anes å ha minimal risiko.

**Markedsrisiko:** Konsernets markedsrisiko er knyttet opp mot råvareprisene på olje, da vesentlig del av innsatsfaktoren i produksjonen er knyttet opp mot råvareprisene. Risikoen er likevel vurdert å være på et forsvarlig nivå da konsernets priser sine produkter med forbehold i råvareprisene til sine kunder. I 2024 har råvareprisene vært mer stabile enn i 2023, som også reflekteres i konsernets resultater. For den øvrige virksomheten som gjelder salg av pukk og grus styres dette av lokale forhold i markedene. Det er ingen indikasjoner på at det er vesentlig endring i markedsrisikoen for dette virksomhetsområdet i 2024.

**Likviditetsrisiko:** Kontantstrømmene i selskapet og konsernet har en positiv utvikling fra 2023 til 2024. Finansielle forpliktelser ligger i leie av maskiner og utstyr. Selskapene har ekstern finansiering på maskiner og utstyr. Konsernet har factoringavtale for utestående fordringer for de to



# SCH Holding AS

driftsselskapene. Selskapenes totale forpliktelser knyttet til leasing er noe høyere enn i 2023, som i hovedsak skyldes økt omsetning og aktivitetsnivå. Konsernet har i 2024 også tatt opp mer lån som medfører at bankgjelden er økt sammenlignet med fjoråret. Likviditet i konsernet er tilfredsstillende, og er vesentlig styrket sammenlignet mot 2023. Styret er av den oppfatning at likviditetsrisikoen er akseptabel ut fra selskapets virksomhet og omfang gjennom de ordringer nevnt ovenfor.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Hverken morselskapet eller konsernet har forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet og konsernregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Konsernet har et udekket tap på til sammen 641 635 ekskl minoriteter. Den positive utviklingen skyldes konsernresultatet på 13 059 567 som styrker egenkapitalen.

Stange Asfalt AS og Stange Pukk AS har hatt en positiv utvikling i 2024 både hva gjelder omsetning og resultater. Stange Pukk AS har hatt en resultatforbedring på ca 13 MNOK sammenlignet mot 2023, og Stange Asfalt AS en resultatforbedring på ca 10 MNOK sammenlignet mot 2023. Konsernet har hatt fokus på kostnadsbesparende tiltak, samt holde sin posisjon i markedet. Som følge av gode værforhold har forholdene ligget til rette for en lengre sesong. I tillegg har markedet hatt en positiv utvikling sammenlignet mot fjoråret.

Den negative egenkapitalen i konsernet i 2023 er i all hovedsak tjent inn igjen i 2024 gjennom resultatforbedringer i de underliggende selskapene i 2024.

Så langt i 2025 viser omsetning og resultater at nivået er på samme nivå som 2024.

Konsernregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for samtlige datterselskaper.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt ca 900 dager i 2024, noe som utgjorde 0,3 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 56 ansatte, av disse er 2 kvinner.



# SCH Holding AS

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Ytre miljø

Konsernets asfaltvirksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Uttak av pukk og grus krever konsesjon, noe som er ivaretatt i konsernet. Konsernet har innarbeidede rutiner for bla håndtering av avfall. RentCo AS har blitt ISO sertifisert i 2021.

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

### Formål med redegjørelsen

Redegjørelsen nedenfor viser konsernet forpliktelser og tiltak iht Åpenhetsloven. Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, og sikre allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

### Om virksomheten

SCH Holding AS er et holdingselskap for Stange Asfalt selskapene og Stange Pukk i Innlandet. Konsernet er entreprenørvirksomhet innen vei og veivedlikehold, samt produksjon av pukk og grus. Konsernet utfører alt innen små og store asfaltoppdrag, asfaltfresing og veivedlikehold, samt uttak og salg av pukk og grusmasser i Innlandet. Konsernets kundemasse består av både bedrifter, kommuner og private forbrukere.

### Bærekraft

Konsernet har fokus på å ha en bærekraftig forretning som ivaretar miljø, samfunn og mennesket. Konsernet har blant annet konsesjon for uttak av pukk og grus, og gode rutiner for håndtering av avfall. Datterselskapet RentCo AS er også ISO sertifisert. Konsernet etterstreber også å bruke leverandører som har hensiktsmessige rutiner knyttet til bærekraft. De aller fleste leverandørene til konsernet er norske.

### Etikk

Vårt mål er at hele konsernet driver etisk forsvarlig i alle ledd i virksomheten. For å etterleve dette har vi fokus på anstendige arbeidsforhold. Vi har kontinuerlig fokus på å både opprettholde og forbedre arbeidsmiljøet, og gjennomfører interne tiltak ved behov. Vi stiller også krav til at våre leverandører driver etisk forsvarlig.



# SCH Holding AS

## *Tiltak for å forebygge negative konsekvenser og begrense risiko*

Selskapet utarbeider miljødeklarasjon for sine produkter/EPD. Dette utarbeides i forbindelse med anbud og dokumenterer selskapenes miljøavtrykk for produkter.

## *Kontaktinfo*

For henvendelser om ytterligere informasjon om hvordan SCH Holding konsernet håndterer åpenhetsloven kan dere sende e-post til [post@stangeasfalt.no](mailto:post@stangeasfalt.no). Redegjørelsen blir publisert på konsernets hjemmeside så snart nettsiden er i drift.

## **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernets resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Resultatet i konsernet er disponert på følgende måte:

Årets resultat etter skatt:	kr 13 059 567
Utbytte	kr 421 000
Avsatt til dekning av udekket tap	kr 12 244 524

Stange, 11. Juli 2025

---

Erik Wollebæk  
styrets leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 24 pages before this page  
Dokumentet inneholder 24 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 24 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 24 sider før denne side

Detta dokument innehåller 24 sidor före denna sida

Erik Wollebæk

33c59269-2f1c-4ea0-8c74-78383b101a42 - 2025-07-11 14:18:09 UTC +03:00

BankID - 89ddc740-4600-4368-b0b5-4b89dd6dd86f - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/8ee8b421-1260-43f9-8a1c-431323b4869f>

 **visma sign**  
www.vismasign.com